
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/08/2021 às 08:31:07.
Página 1 de 8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

Registro de Preços Eletrônico - PE - 037/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: CAMARA DE AR 12X16.5 V.CURTA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 164,54
Valor Final: 146,00
Valor Total: 8.760,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TR15

Item: 0002
Descrição: CAMARA DE AR 16.9X24 V.CURTA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 526,74
Valor Final: 349,00
Valor Total: 12.215,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TR218

Item: 0003
Descrição: CÂMARA DE AR 17,5 X 25 VÁLVULA CURTA
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 550,48
Valor Final: 242,00
Valor Total: 26.136,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TR220A

Item: 0004
Descrição: CÂMARA DE AR 750X16 - V.LONGA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 140,36
Valor Final: 59,00
Valor Total: 5.310,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: SC95

Item: 0005
Descrição: CAMARA DE AR 750X16 V.CURTA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 112,59
Valor Final: 45,00
Valor Total: 4.050,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TR15

Item: 0006
Descrição: CAMARA DE AR ARO 13
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,50
Valor Final: 33,00
Valor Total: 1.980,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: FR13



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/08/2021 às 08:31:07.
Página 2 de 8

Item: 0007
Descrição: CAMARA DE AR ARO 14
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,50
Valor Final: 31,00
Valor Total: 3.100,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: FR14

Item: 0008
Descrição: CAMARA DE AR ARO 15 V.C.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 82,83
Valor Final: 79,00
Valor Total: 2.370,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TR13

Item: 0009
Descrição: CAMARA DE AR ARO 19.5X24 - V. CURTA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 465,91
Valor Final: 303,00
Valor Total: 6.060,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TR218A

Item: 0010
Descrição: CAMARA DE AR KM 24 V.CURTA
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 472,69
Valor Final: 170,00
Valor Total: 30.600,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: KM24

Item: 0011
Descrição: CAMARA DE AR P/ PNEU 24.5 X 32
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.226,88
Valor Final: 1.218,00
Valor Total: 19.488,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TR218

Item: 0012
Descrição: CÂMARA PNEUMÁTICA 1000 X 20
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 217,84
Valor Final: 90,00
Valor Total: 36.000,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TR78

Item: 0013
Descrição: CÂMARA PNEUMÁTICA 12.5. X 80 - 18 -VÁLVULA CURTA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 708,73
Valor Final: 700,00
Valor Total: 56.000,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TR15

Item: 0014



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/08/2021 às 08:31:07.
Página 3 de 8

Descrição: CAMARA PNEUMATICA DE AR 18.4 - 26
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 683,98
Valor Final: 680,00
Valor Total: 13.600,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TR218

Item: 0015
Descrição: PNEU 1000 X 20 - RADIAL - BORRACHUDO- 16 LONAS- SULCO MINIMO 23MM
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.880,98
Valor Final: 1.535,00
Valor Total: 383.750,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: BFTYRE DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS LTDA.
Modelo: CL946

Item: 0016
Descrição: PNEU 1000 X 20 - RADIAL - LISO- 16 LONAS
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.527,61
Valor Final: 1.541,00
Valor Total: 192.625,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: AGS/146/143L - 16PR

Item: 0017
Descrição: PNEU 1000 X 20, 2725/3000J, 19,7MM BORRACHUDO
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.389,84
Valor Final: 1.604,00
Valor Total: 136.340,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: CL650/146/142K - 16PR

Item: 0018
Descrição: PNEU 1000 X 20, 3000/3350J, 16,1MM LISO
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.915,70
Valor Final: 1.415,00
Valor Total: 91.975,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: CR600/146/142K - 16PR

Item: 0019
Descrição: PNEU 12.5/80X18 10 LONAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.510,82
Valor Final: 1.479,00
Valor Total: 29.580,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R4/10PR

Item: 0020
Descrição: PNEU 12X16.5 BORRACHUDO 10 LONAS
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.869,64
Valor Final: 933,00
Valor Total: 26.124,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: HRI/12PR

Item: 0021
Descrição: PNEU 1300 X 24 G2-14LONAS



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/08/2021 às 08:31:07.
Página 4 de 8

Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.556,97
Valor Final: 3.063,00
Valor Total: 336.930,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: G2L2/16PR

Item: 0022
Descrição: PNEU 1400X24, 16 LONAS
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.105,73
Valor Final: 2.849,00
Valor Total: 370.370,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: G2L2/16PR

Item: 0023
Descrição: PNEU 1400X24 - 20 LONAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10.455,06
Valor Final: 5.129,00
Valor Total: 307.740,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: G2L2/20PR

Item: 0024
Descrição: PNEU 165/70 R13
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 357,30
Valor Final: 249,00
Valor Total: 6.225,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: BFTYRE DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS LTDA.
Modelo: FATE AR 360

Item: 0025
Descrição: PNEU 17.5 X 25 L2 - 16 LONAS, 24,0MM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.155,92
Valor Final: 4.198,00
Valor Total: 377.820,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: G2L2/16PR

Item: 0026
Descrição: PNEU 175/65 R14
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 423,14
Valor Final: 274,99
Valor Total: 8.249,70
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: VECTRA

Item: 0027
Descrição: PNEU 175/70R13 82 T
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 372,82
Valor Final: 263,00
Valor Total: 13.150,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: TORNADO

Item: 0028
Descrição: PNEU 175/70R14
Quantidade: 58



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/08/2021 às 08:31:07.
Página 5 de 8

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 459,62
Valor Final: 283,00
Valor Total: 16.414,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: RADIAL 109/95/93T

Item: 0029
Descrição: PNEU 18.4 X 26 DIANTEIRO AGRÍCOLA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.384,51
Valor Final: 5.199,00
Valor Total: 41.592,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP
Modelo: SUPREME TFC 10PR TT R1

Item: 0031
Descrição: PNEU 185/65 R15 - CAPACIDADE MÍNIMA 84T
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 524,45
Valor Final: 315,00
Valor Total: 22.050,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: RP203/88H

Item: 0032
Descrição: PNEU 185/70R14 88 T
Quantidade: 63
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 483,75
Valor Final: 341,00
Valor Total: 21.483,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: AMAZER/88T

Item: 0033
Descrição: PNEU 185R14- 08 LONAS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 527,02
Valor Final: 360,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TR645/08PR

Item: 0034
Descrição: PNEU 19.5X24 (TRASEIRO DA RETROESCAVADEIRA)
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.983,04
Valor Final: 3.571,00
Valor Total: 99.988,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R4/12PR

Item: 0035
Descrição: PNEU 195/65 ARO 15, RADIAL, S/ CÂMARA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 557,75
Valor Final: 304,00
Valor Total: 4.560,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: ATREZZO/91H

Item: 0036
Descrição: PNEU 205/75 R16
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/08/2021 às 08:31:07.
Página 6 de 8

Valor Referência 843,32
Valor Final: 504,00
Valor Total: 7.560,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: H188/110/108Q

Item: 0037
Descrição: PNEU 215/75R 17.5 126/124L
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.594,45
Valor Final: 660,00
Valor Total: 105.600,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: LM216/135/133M - 16PR

Item: 0038
Descrição: PNEU 225/75.R15
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 850,38
Valor Final: 807,00
Valor Total: 12.105,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: SC66/102T

Item: 0039
Descrição: PNEU 225/75.R16
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.052,72
Valor Final: 525,00
Valor Total: 34.125,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: FRD96

Item: 0040
Descrição: PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.896,46
Valor Final: 1.650,00
Valor Total: 214.500,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: D721

Item: 0041
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 LISO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.706,44
Valor Final: 1.585,00
Valor Total: 110.950,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A
Modelo: D621

Item: 0042
Descrição: PNEU 7.50 X 16 F2, AGRICULA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 885,72
Valor Final: 555,00
Valor Total: 3.330,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: BFTYRE DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS LTDA.
Modelo: ATF 3340

Item: 0043
Descrição: PNEU 700 X 16 1120/1150L SULCOS 10,9MM - LISO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 810,89



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/08/2021 às 08:31:07.
Página 7 de 8

Valor Final: 769,00
Valor Total: 23.070,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: JET RIB/118/114M

Item: 0044
Descrição: PNEU 700 X 16 1120/1150L SULCOS 15.0MM - BORRACHUDO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 867,18
Valor Final: 823,00
Valor Total: 32.920,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TXM/118/114M

Item: 0045
Descrição: PNEU 750 X 16, 1400/1450J, 11,2MM LISO
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 970,52
Valor Final: 921,00
Valor Total: 59.865,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: JET RIB/123/119M

Item: 0046
Descrição: PNEU 750 X 16, 1400/1450J, 15.0MM BORRACHUDO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.092,33
Valor Final: 1.037,00
Valor Total: 31.110,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: STAR LUG/124/121M

Item: 0047
Descrição: PROTETOR P/CÂMARA DE AR ARO 16
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 51,67
Valor Final: 48,00
Valor Total: 1.920,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R16

Item: 0048
Descrição: PROTETOR P/CÂMARA DE AR ARO 17,5 X 25
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 171,00
Valor Final: 171,00
Valor Total: 22.230,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: CARRETEIRO

Item: 0049
Descrição: PROTETOR P/CÂMARA DE AR ARO 20
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 59,58
Valor Final: 56,00
Valor Total: 22.400,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R20

Item: 0050
Descrição: PROTETOR P/CÂMARA DE AR ARO KM24
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 119,42
Valor Final: 113,00



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/08/2021 às 08:31:07.
Página 8 de 8

Valor Total: 28.250,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 08:29:18 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R24

Ziania Maria Bolzan

Autoridade Competente


